Pricelist

Soins
Soin Hairborist

RITUEL DE SOIN MASSAGE
HAIRBORIST

Soin profond huile+ karité

Soin reconstruction HAIRBOND
BOTOX (reste 1 mois dans vos
cheveux)

Supplément soin détox a l'argile

SHAMPOOING DETOX HARMONY 5

MINUTES

HENNES
prépigmentation henné

coloration au henné RACINES ou
COURTS

COLORATION AU HENNE
COMPLET RACINES LONGUEURS

supplément DOUBLE APPLI
HENNE (+de 100G HENNE)

Henné ROUGE pause ++
RACINES

henné rouge racines longueurs
PAUSE ++

COULAGE POST HENNE

BALAYAGE A L' ARGILE

BALAYAGE LEGER en SURFACE
DAMES (10 papiers Max)

Balayage 1/2 téte ( type carré
court)

CONTOURING

I_'ouHmrremem

10,50

25,00

25,00

30,00

30,00

15,00

20,00

70,00

100,00

30,00

70,00

100,00

0,00

50,00

75,00

60,00

Coupe
Coupe

Coupe de la frange sur cheveux
secs

coupe de la nuque
RECUP COUPE GRATUIT

Coupe enfant jusqu'a 10 ans sur
cheveux secs

Brushing/ Coiffage
BOUCLES AU FER
COUP DE PEIGNE

Brushing / séchage

30,00

10,00
30,00

0,00

30,00

25,00
25,00

29,50

COLO AUX PLANTES NATULIQUE

Coulage HORS prestation couleur

Colo aux plantes /shampooing
colorant RACINES ou cheveux
courts

Coloration aux plantes
/shampooing colorant RACINES +
LONGUEURS

Supplément double appli colo
natulique (+ de 1 tube)

Coloration Des Sourcils

Coloration des sourcils

DECOLO

DECOLO

45,00

70,00

85,00

30,00

15,00

95,00
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Meches, balayage a l'argile, ou
meches avec produit colorant

2EME OU 3EME TONS MECHES
Coulage/ gloss apres meches

Supplément DOUBLE
PATINE/COULAGE

Extensions

Extensions 20cm (25 meches)
Extensions 20cm (50meches)
Extensions 20cm (75meches)
Extensions 20cm (100 meches)
Extensions 20cm (125meches)
Extensions 20cm (150meches)
Extensions 30cm (25meches)
Extensions 30cm (50 meches)
Extensions 30cm (75meches)
Extensions 30cm (100meches)
Extensions 30cm (125meches)
Extensions 30cm (150meches)
Extensions 40cm (25meches)
Extensions 40cm (50 meches)
Extensions 40cm (75meches)
Extensions 40cm (100meches)
Extensions 40cm (125meches)
Extensions 40cm (150meches)
Extensions 50cm (25meches)
Extensions 50cm (50 meches)
Extensions 50cm (75meches)
Extensions 50cm (100meches)

Extensions 50cm (125meéches)

80,00
30,00

30,00

30,00

235,00
340,00
435,00
535,00
645,00
745,00
275,00
415,00
525,00
650,00
775,00
915,00
285,00
415,00
565,00
715,00
845,00
990,00
310,00
465,00
645,00
790,00

940,00

shampooing USA 50,00
Hommes

Coupe homme forfait 39,50
coupe petit garcon -10 ans sans
shampooing 30,00
Taille de barbe (tondeuse) 20,00
séchage HOMME 15,00
BALAYAGE LEGER SURFACE

HOMME 50,00
Coiffage/ Chignons

Essai chignon mariage forfait 165,00
Coiffage veille du mariage 0,00
Chignon de mariage JOUR ] 0,00
ESSAI CHIGNON 50,00
Chignon simple (sans crépage) 60,00
Chignon de soirée 70,00
chignon de communion/enfant 50,00
RAJOUT EXTENTION CHIGNON 20,00
tresse(s) sur cheveux secs 30,00

Pré Consultation Henné Ou
Coupe Ou Colo (10 Minutes)

Pré consultation henné ou coupe

ou colo 15,00
Meche Test Indigo

Meche test indigo 15,00
Amende Rdv Manqué

Amende rdv manqué 50,00
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Extensions 50cm (150meches)
Entretien N°1 (15')
Entretien N°2 (15')
Entretien N°3 (15')
Entretien N°4 (15')
Entretien supplementaire (15')

suppression des extensions
(POSEES AU SALON)

Suppression des extensions
Conseils devis extensions

Replacement des extensions

160,00
0,00
0,00
0,00
0,00

20,00

0,00
65,00
10,00

5,00

YOGA
Séance de YOGA

YOGA abonnement trimestriel
cartes 10 séances

YOGA COURS PARTICULIER 1H

ATELIER

15,00

135,00
45,00

40,00
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