

# Pricelist

## Soins

Soin Hairborist	10,50
RITUEL DE SOIN MASSAGE HAIRBORIST	25,00
Soin profond huile+ karité	25,00
Soin reconstruction HAIRBOND BOTOX (reste 1 mois dans vos cheveux)	30,00
Supplément soin détox a l'argile	30,00
SHAMPOOING DETOX HARMONY 5 MINUTES	15,00

## HENNÉS

prépigmentation henné	20,00
coloration au henné RACINES ou COURTS	70,00
COLORATION AU HENNE COMPLET RACINES LONGUEURS	100,00
supplément DOUBLE APPLI HENNE (+de 100G HENNE)	30,00
Henné ROUGE pause ++ RACINES	70,00
henné rouge racines longueurs PAUSE ++	100,00
COULAGE POST HENNE	0,00

## BALAYAGE A L' ARGILE

BALAYAGE LEGER en SURFACE DAMES (10 papiers Max)	50,00
Balayage 1/2 tête ( type carré court)	75,00
CONTOURING	60,00

## Coupe

Coupe	30,00
Coupe de la frange sur cheveux secs	10,00
coupe de la nuque	30,00
RECUP COUPE GRATUIT	0,00
Coupe enfant jusqu'à 10 ans sur cheveux secs	30,00

## Brushing/ Coiffage

BOUCLES AU FER	25,00
COUP DE PEIGNE	25,00
Brushing / séchage	29,50

## COLO AUX PLANTES NATULIQUE

Coulage HORS prestation couleur	45,00
Colo aux plantes /shampooing colorant RACINES ou cheveux courts	70,00
Coloration aux plantes /shampooing colorant RACINES + LONGUEURS	85,00
Supplément double appli colo natulique (+ de 1 tube)	30,00

## Coloration Des Sourcils

Coloration des sourcils	15,00
DECOLO	95,00

Mèches, balayage à l'argile, ou mèches avec produit colorant	80,00
2EME OU 3EME TONS MECHES	30,00
Coulage/ gloss après mèches	30,00
Supplément DOUBLE PATINE/COULAGE	30,00

## Extensions

Extensions 20cm (25 mèches)	235,00
Extensions 20cm (50meches)	340,00
Extensions 20cm (75meches)	435,00
Extensions 20cm (100 meches)	535,00
Extensions 20cm (125mèches)	645,00
Extensions 20cm (150mèches)	745,00
Extensions 30cm (25mèches)	275,00
Extensions 30cm (50 mèches)	415,00
Extensions 30cm (75mèches)	525,00
Extensions 30cm (100mèches)	650,00
Extensions 30cm (125mèches)	775,00
Extensions 30cm (150mèches)	915,00
Extensions 40cm (25mèches)	285,00
Extensions 40cm (50 mèches)	415,00
Extensions 40cm (75mèches)	565,00
Extensions 40cm (100mèches)	715,00
Extensions 40cm (125mèches)	845,00
Extensions 40cm (150mèches)	990,00
Extensions 50cm (25mèches)	310,00
Extensions 50cm (50 mèches)	465,00
Extensions 50cm (75mèches)	645,00
Extensions 50cm (100mèches)	790,00
Extensions 50cm (125mèches)	940,00

shampooing USA	50,00
----------------	-------

## Hommes

Coupe homme forfait	39,50
coupe petit garçon -10 ans sans shampooing	30,00
Taille de barbe (tondeuse)	20,00
séchage HOMME	15,00
BALAYAGE LEGER SURFACE HOMME	50,00

## Coiffage/ Chignons

Essai chignon mariage forfait	165,00
Coiffage veille du mariage	0,00
Chignon de mariage JOUR J	0,00
ESSAI CHIGNON	50,00
Chignon simple (sans crêpage)	60,00
Chignon de soirée	70,00
chignon de communion/enfant	50,00
RAJOUT EXTENTION CHIGNON	20,00
tresse(s) sur cheveux secs	30,00

## Pré Consultation Henné Ou Coupe Ou Colo (10 Minutes)

Pré consultation henné ou coupe ou colo	15,00
---	-------

## Mèche Test Indigo

Mèche test indigo	15,00
-------------------	-------

## Amende Rdv Manqué

Amende rdv manqué	50,00
-------------------	-------

Extensions 50cm (150mèches)	160,00
Entretien N°1 (15')	0,00
Entretien N°2 (15')	0,00
Entretien N°3 (15')	0,00
Entretien N°4 (15')	0,00
Entretien supplémentaire (15')	20,00
suppression des extensions (POSEES AU SALON)	0,00
Suppression des extensions	65,00
Conseils devis extensions	10,00
Replacement des extensions	5,00

## YOGA

Séance de YOGA	15,00
YOGA abonnement trimestriel cartes 10 séances	135,00
YOGA COURS PARTICULIER 1H	45,00
ATELIER	40,00